
  

 
 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO "Maria Montessori" RONCO BR.NO/SULBIATE 

Via IV Novembre, 7 – 20884 Sulbiate (MB) – tel. 039/623775 - fax 039/6840862 

Codice fiscale 94037050153 - codice meccanografico scuola MIIC8DJ008 

e-mail: miic8dj008@istruzione.it  

 posta elettronica certificata: miic8dj008@pec.istruzione.it  

codice univoco per la fatturazione elettronica: UF9M8S 

 

Prot.n°3486/C14    Sulbiate, 28 dicembre 2015 

 

1 
 

CIG:XZF8176E751    All’Albo on line 

      Agli Atti 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE BANDO DI GARA PER LA CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI EROGAZIONE BEVANDE E SNACKS PER LE SCUOLE DI RONCO 

BRIANTINO E DI SULBIATE PER IL TRIENNIO 2016/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

· VISTO il bando di gara per la concessione del servizio di erogazione bevande e snacks 

per le scuole di Ronco Briantino (Infanzia, Primaria e Secondaria) e le scuole di Sulbiate 

(Primaria e Secondaria), prot. n. 3303/C14 del 04/12/2015;                    

· VISTE le offerte pervenute nei termini, Briantea Duemila srl di Concorezzo (MI) prot. n. 

3451/C14 del 21/12/2015 e SERIM srl di Carugate (MI) prot. n. 3452/C14 del 

21/12/2015;  

· Le buste dovevano essere recapitate entro e non oltre le ore 12.00 del 21/12/2015; 

· VISTO il decreto legislativo 12/04/2006 n. 163; 

· VISTO il D.I. 44/2001 concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativa –

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

· CONSIDERATA la necessita di conferire l’incarico secondo i criteri individuati nel bando; 

· CONSIDERATO che il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, Dott.ssa 

Francesca De Chiara, ha curato l’attività istruttoria di competenza; 

· VISTA la delibera del Collegio Docenti; 

· VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 9/12/2015; 

· VISTO il verbale di apertura delle buste e di valutazione delle offerte tecniche ed 

economiche ricevute, del 22/12/2015; 

· CONSTATATA la regolarità  delle procedure di gara; 

· VERIFICATO il rispetto dei requisiti delle ditte in ordine alla tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla legge 136/2006 e al Documento Unico di Regolarità Contributiva; 

· Viste le autocertificazioni rese dal  rappresentante legale delle suddette ditte in 

applicazione dell’art. 38 D.lgs. 163/2006; 

· Esaminati i verbali della Commissione Tecnica, all’uopo istituita, in merito 

all’attribuzione dei punteggi  in relazione ai singoli elementi di valutazione del MERITO 

TECNICO e del MERITO ECONOMICO di cui al bando di gara; 

· Esaminato il foglio di calcolo allegato al verbale e la graduatoria formulata quale 

proposta di aggiudicazione; 

· Preso atto dei punteggi attribuiti e di seguito specificati: 

BRIANTEA 2000 SRL  OFFERTA TECNICA PUNTI 31 – OFFERTA ECONOMICA PUNTI 

33,57 CONTRIBUTO PUNTI 16,8 PER UN TOTALE COMPLESSIVO DI PUNTI 81,37 

SERIM SRL  OFFERTA TECNICA PUNTI 34 – OFFERTA ECONOMICA PUNTI 40 

CONTRIBUTO PUNTI 20 PER UN TOTALE COMPLESSIVO DI PUNTI 94 

· DETERMINA 

· che  la Ditta che ha  ottenuto il punteggio più alto è la SERIM srl,  che ha totalizzato 

punti  94; 

DECRETA 



 

 

·  Di aggiudicare la gara per il conferimento del servizio per le Scuole dell’ICS 

MONTESSORI di Ronco Briantino/Sulbiate alla Ditta SERIM SRL di CARUGATE (MI)  Prot. 

busta n. 3452/C14 del 21/12/2015  

·  L’aggiudicazione è immediatamente impegnativa per l’aggiudicatario che resta 

vincolato alla propria offerta, mentre per l’ICS Montessori lo sarà solo dopo gli 

adempimenti di legge e regolamentari. 

·  Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente 

Scolastico a mezzo mail al seguente indirizzo miic8dj008@istruzione.it entro 5 giorni 

dalla pubblicazione sul sito , ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 

·  Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo della sede 

centrale e sul sito web della scuola. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      (Prof.ssa Maria Lucia Lecchi)                                          

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 

      comma 2 del D.L. 39/93 

 


